СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
                Муниципального образования сельского поселения

      «Железнодорожная станция Кудринская» Мещовского района

                                                РЕШЕНИЕ

_________________                                                                            № ______
О протесте заместителя прокурора

Мещовского района В.Ю. Тишкова

от 30.06.2015 года №7-44-2015
Рассмотрев  Протест заместителя прокурора Мещовского района В.Ю. Тишкова от 30.06.2015 года №7-44-2015 на пункты 2.3 и абзацы 2.3. пункта 4 Решения Сельской Думы сельского поселения «Железнодорожная станция Кудринская» от 31.10.2006 г. №20, в редакции Решений Сельской Думы №5 от 07.04.2008 г., №12 от 08.05.2008 г., №28 от 29.10.2009 г., №38 от 28.10.2010 г., №20 от 08.06.2012 г., №34 от 22.10.2012 г. «О земельном налоге»,  Сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Сельской Думы сельского поселения «Железнодорожная станция Кудринская» от 31.10.2006 г. №20 «О земельном  налоге» (в последующих редакциях) следующего содержания:
      1.1. Пункт 2б) дополнить абзацем: «- Ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;

      1.2. В пункте 3 слова «1 ноября»  заменить на слова «1 октября»;

      1.3. Пункт 4 изложить в новой редакции: «Налогоплательщики – организации исчисляют сумму налога самостоятельно. Уплата авансовых платежей производится в течении налогового периода, за первый квартал - не позднее 5 мая, за второй квартал – не позднее 5 августа, за третий квартал – не позднее 5 ноября. По итогам налогового периода налог уплачивается не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2.   Настоящее Решение вступает в силу с даты принятия.
Глава сельского поселения

«Железнодорожная станция

Кудринская»                                                                          Ю.П. Голяндичев